
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Varazze – Celle “NELSON MANDELA” 
Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV) 

tel.   019 97394  - fax   019 935923 
e_mail: svic81300r@istruzione.it / PEC: svic81300r@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92099040096 
 
 
 

Ai docenti 

Ai genitori/tutori alunni     

Al sito web                                   

Varazze, 25/11/2020 
 
Oggetto: Decreto nomina Organo di Garanzia a.s. 2020-21 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il testo unico della Scuola (D.lgs. 297/94) 
- Vista il verbale n.  2 del Consiglio d’Istituto, del 17/12/2018 
- Viste la delibera n. 50 del Consiglio d’Istituto, verbale n. 5 del 18  dicembre  2019 
- Vista la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 20/01/2020 
- Visto lo Statuto delle studentesse e degli studenti (D.P.R. 249/98) 
- Visto il D.P.R. 235/2007 
- Visto il Regolamento d’Istituto vigente 

 

D E C R E T A 
 

la costituzione dell’Organo di Garanzia per il corrente anno scolastico 2020/2021 nei seguenti componenti: 
 

     Componente di diritto 
     Dirigente Scolastico Prof. Andrea Piccardi 
 

     Componente elettiva 
            Docenti: Marsotto Claudia, Sterk Paola (supplenti Guido Andrea, Valle Rosella) 
            Personale ATA: Bonaventura Fortunata (supplente Marrone Doriana) 

            Genitore: Piva Erika, Di Gioia (supplenti Colombo Francesco, Penzo Elisa) 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l’Organo di Garanzia è confermato in carica per l’anno scolastico 
2020/21 e fino a rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di 
astensione per le varie componenti, o in caso di assenza giustificata, si provvederà alla sostituzione con i membri 
supplenti preventivamente nominati. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

(Prof. Andrea Piccardi) 
 

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003910 - 24/11/2020 - I.2 - U

mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it

		2020-11-25T09:44:59+0100
	ANDREA PICCARDI




